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Sompo Sigorta’dan Uygun Fiyatlı
“Bütçe Dostu Kasko”

Sompo Sigorta’dan sektörde bir ilk: Dijital Kasko Poliçesi

Sompo Sigorta, müşterilerinin 
ihtiyaçlarına yönelik tasar-
ladığı yeni ürünü Bütçe Dostu 
Kasko ile genişletilmiş kasko 
ürünlerindeki pek çok 
teminatı geniş anlaşmalı özel 
servis ağı ile çok daha uygun 
maliyetlerle müşterisiyle 
buluşturuyor.

Dijital dönüşüme yönelik attığı 
adımlar ve sürdürülebilirlik 
yaklaşımıyla sigortacılık 
sektörüne yön veren Sompo 
Sigorta, iş süreçlerini 
kolaylaştırmak ve deneyimi 
iyileştirerek, müşterilerine 
daha yalın ve hızlı bir hizmet 
sunmak hedefiyle Dijital Kasko 
Poliçe uygulamasını hayata 
geçirdi. Sektörde bir ilk olan 
uygulama ile sadeleştirilerek 
özet hale getirilen kasko 
poliçe dokümanına, QR kodla 
birlikte kolay ve detaylı 
şekilde erişilebiliyor.

En önemli 
önceliklerinin 
tüm ürün ve 
hizmetlerini 
müşterilerinin 
değişen 
ihtiyaçlarına 
göre tasarlamak 
olduğunu 
belirten Sompo 
Sigorta Genel 
Müdür Yardım-
cısı Ataman 
Kalkan, tüketi-
cileri yenilikçi, 
yüksek kaliteli 
ve hızlı hizmet 
anlayışı ile 
buluşturmaya 
devam 
edeceklerini 
ifade etti.

Sigorta sektörünün başarılı ve yenilikçi 
markası Sompo Sigorta, değişen ekonomik 
koşullar ve tüketici ihtiyaçlarını dikkate 
alarak tasarladığı yeni ürünleriyle fark 
yaratmaya devam ediyor. Sıfır araçlardan 
17 yaşındaki araçlara kadar tüm hususi 
otomobiller için teminat sağlayan Bütçe 
Dostu Kasko; geniş teminatları ile 
sektördeki genişletilmiş kasko ürünlerine 
göre %50’ye varan prim avantajı sunuyor.
Sompo Sigorta’nın kalite standartlarından 
geçmiş, Türkiye’nin dört bir yanında 
hizmet veren, başta Ekspres Hasar Onarım 
Merkezleri (EHOM) olmak üzere 
anlaşmalı özel servislerde onarım imkânı 
sunan ürün; aracın daha ekonomik 
koşullarda güvence altına alınmasını 
sağlıyor. Bütçe Dostu Kasko, pazardaki 
benzer ürünlere göre oldukça rekabetçi 
primleriyle de öne çıkıyor.

‘KALİTEYİ UYGUN BEDELLE 
SUNMAYI AMAÇLIYORUZ’

Sompo Sigorta olarak tüketicileri yenilikçi, 
yüksek kaliteli ve hızlı hizmet anlayışı ile 
buluşturmaya devam edeceklerini belirten 
Sompo Sigorta Bireysel Teknik ve Sağlık 
Genel Müdür Yardımcısı Ataman Kalkan, 
şöyle konuştu: “Her zaman en önemli 
önceliğimiz, tüm ürün ve hizmetlerimizi 
müşterilerimizin değişen ihtiyaçlarına göre 
tasarlamak. Alım gücünün düştüğü ve 
ekonomik koşulların her kesimi zorladığı şu 
günlerde, kasko ürünlerinin primleri de 
yaşanan maliyet artışları dolayısıyla artış 

gösterdi ve müşterilerimiz bu durumdan 
oldukça mağdur oldu. Müşterilerin 
hiçbir şirketten poliçe yaptırmama oranı 
genel itibarıyla %20’ler seviyesindeyken 
bugün ekonomik krizin etkisiyle 
%30’ların üzerine çıkmış durumda. Biz 
de kasko ürün yelpazemizi genişleterek 
Bütçe Dostu Kasko’yu hayata geçirdik. 
Yeni ürünümüzün, primlerin yüksekliği 
nedeniyle sigortasını yenileyemeyenlerin 
yanı sıra, hiç sigorta yaptırmayan geniş 
kitleye de güçlü bir alternatif olacağını 
düşünüyoruz. Bütçe Dostu Kasko 
ürünümüz ile müşterilerimize sorunsuz 

bir hasar deneyimi sunarak hizmet 
kalitemizi daha da yükseltmeye 
odaklanıyoruz. Hasar durumunda 
müşterilerimizi itinayla seçilmiş, 
sektör deneyimi yüksek, anlaşmalı 
yetkili servislere yönlendirerek 
kaliteyi uygun bedelle sunmayı 
amaçlıyoruz. Sompo Sigorta olarak; 
rekabetçi primlerimiz ile kasko 
müşterisinin tercihi olmaya, 
müşterilerinin değişen talep ve 
ihtiyaçlarına yönelik yeni ürünler 
tasarlamaya devam edeceğiz.”

Kurumsal ve bireysel sigortacılık 
sektörünün öncü markası Sompo Sigorta, 
sürdürülebilirlik kapsamında yürüttüğü 
dijital dönüşüm çalışmalarına bir yenisini 
ekledi. Şirket, sektörde bir ilk olarak hayata 
geçirdiği Dijital Kasko Poliçe uygulaması 
ile müşteri deneyimi süreçlerine verimlilik 
ve hız katıyor.

Sompo Sigorta, bu yeni uygulama 
kapsamında kağıt basımını azaltarak 
doğaya katkıda bulunmayı ve dijitalleşmeyi 
kasko poliçe süreçlerine entegre ederek 
müşterilerinin deneyimlerini iyileştirmeyi 
hedefliyor. Kasko poliçe dokümanını 
sadeleştirerek özet hale getiren Sompo 
Sigorta, bu sayede kolay anlaşılan bir 
içerikle, sigortalılarına görmek istedikleri 
bilgileri öncelikli sunabiliyor. Aynı zaman-
da özet poliçeye yerleştirilen QR kodlu 
erişim seçeneğiyle, poliçe detaylarına dijital 
platformlar üzerinden ulaşabilme olanağı 
sağlıyor. Dijital dönüşüm ve müşteri 
deneyimini iyileştirme hedefleri 
doğrultusunda çalışmalarının hız kesme-
den devam ettiğini belirten Sompo Sigorta 

Müşteri Yönetimi ve Dijital Pazarlama 
Koordinatörü Ayşe Seda Düğmeli, şöyle 
konuştu: “Dijitalleşme, müşteri odaklılık 
ve doğaya saygı vizyonumuzdan 
hareketle, her yıl değişen ihtiyaçlar, 
dinamikler ve beklentilere dayalı olarak 
yeni ürünler çıkarıyor ve ürünlerimizi 
güncelliyoruz. Son olarak sektörde bir 
ilke imza attığımız Dijital Kasko Poliçesi 
uygulamasını hayata geçirdik. Yeni 
uygulamamız ile sigortalılarımızın bir 
poliçe dokümanında ilk ve öncelikli 
olarak hangi bilgilere ihtiyacı olduğunu, 
hangi bilgileri görmek istediklerini 
onlara sorduk ve poliçeyi bu bilgiler 
ışığında özet hale getirdik. Sadece iki 
sayfa olan özet poliçemiz ile 
sigortalılarımız; satış aracısı, satış kanalı, 
sigortalı, araç bilgileri ve teminat 
listesine erişebilecek; aynı zamanda 
poliçelerinde yer alan teminat ve kloz 
detaylarına da dokümanda yer alan QR 
kodundan kolayca ulaşabilecekler. 
Acentelerimiz, Hızlı Teklif ekranındaki 
Poliçe Basım Seçenekleri altında yer 
alan ‘Özet Basım’ seçeneğini tercih 

ederek, özet poliçe dokümanına 
hızlıca ulaşabilecek ve sigortalılar ile 
paylaşabilecekler.

‘YENİ NESİL UYGULAMALARIN 
SEKTÖRDEKİ ÖNCÜSÜYÜZ’

Sompo Sigorta olarak sürdürülebilirliği, 
faaliyet gösterdiğimiz her alanda 
önceliğimiz olarak görüyor; çevresel, 
sosyal ve ekonomik olarak her 
boyutuyla ele alıyoruz. Sürdürülebilirlik 
hedeflerimiz doğrultusunda, bir taraftan 
da müşterilerimizin talep ve 
ihtiyaçlarını dikkate alarak hayat 
kolaylaştıran yenilikçi ürünler 
geliştirmeyi sürdüreceğiz. Ayrıca yeni 
nesil teknolojilerin sektördeki öncü 
takipçisi ve uygulayıcısı olarak, 
müşterilerimizi ve iş ortaklarımızı 
yenilikçi, yüksek kaliteli ve hızlı hizmet 
anlayışımızla buluşturmaya devam 
edeceğiz.”
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